АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021				   	                             		№ 419
станица  Ленинградская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
 от 16 октября 2020 г. № 912 «Об утверждении порядка
обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального
образования Ленинградский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район,   постановляю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район 16 октября 2020 г.  № 912 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район» изменение, изложив приложение в новой редакции.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район  Аракчееву А.В.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский  район                                                                          Ю.Ю.Шулико